Saaremaa koolinoorte meistrivoistlused sisekergejoustikus
01.12.2018, Kuressaare Spordikeskus

P U14 60m jooks
Andri JUrisson
Ardi Kald

Markus Aadussoo
Laur Erik Laine
Marten Purga
Jurgen Leppik

NO O WN =

P U16 60m jooks
Karl Berens
Ermo Némm
Juho Jakob Slnter
Rain Kullamae
Roland Magi
Markus Polludar
Roland Kreek
Raiko Para
Mihkel Tonisots

0 Rando Tarkmeel

1 Erik Polluaar

2 20000 WN -

P U18 60m jooks

Romet Vahter

Henrik Veskindomm
Lauri Saart
Karl-Madis Paakspuu
David Trei

AP WN -

P U20 60m jooks

Ron Sebastian Puiestee

1
2

Sander Berens
Kris Kristofer Burk

P U14 600m jooks

1
2

Jurgen Leppik
Kristofer Mere

P U16 600m jooks

OO, WN =

Roland Kreek
Rando Tarkmeel
Juho Jakob Siinter
Raiko Para
Markus Polluaar
Mihkel Tonisots

P U18 600m jooks

1

Ken Almet

P U20 600m jooks

P U14 60m tokkejooks (68/12,50/8,00)

Kris Kristofer Burk

1
v.a.
v.a.

P U16 60m tdkkejooks (84/13,00/8,50)

Andri Jurisson
Marten Purga
Ron Sebastian Puiestee

1 Artur Kuning
2 Ermo Nomm
3 Rando Tarkmeel

15.05.2006
10.07.2006
28.04.2007
10.11.2006
05.01.2007
19.11.2006
24.01.2006

18.05.2005
05.03.2004
12.12.2004
27.02.2004
02.03.2005
22.07.2005
02.03.2004
07.10.2005
22.03.2004
23.05.2004
22.07.2005

16.10.2002
17.01.2003
16.09.2003
02.10.2002
20.09.2003

18.08.2001
30.10.2001

24.01.2006
17.02.2007

02.03.2004
23.05.2004
12.12.2004
07.10.2005
22.07.2005
22.03.2004

15.01.2003

30.10.2001

15.05.2006
19.11.2006
28.04.2007

08.07.2005
05.03.2004
23.05.2004

Kuressaare G
Orissaare G
Saaremaa UG
Saaremaa UG
Saaremaa UG
Kuressaare VK
Salme PK

Kuressaare G
Saaremaa UG
Orissaare G
Leisi KK

Leisi KK

Leisi KK
Salme PK
Salme PK
Salme PK
Limanda PK
Leisi KK

Kuressaare VK
Salme PK
Kuressaare G
Kuressaare G
Orissaare G

Kuressaare G
Kuressaare TG

Salme PK
Salme PK

Salme PK
Limanda PK
Orissaare G
Salme PK
Leisi KK
Salme PK

Kuressaare G

Kuressaare TG

Kuressaare G
Kuressaare VK
Saaremaa UG

Saaremaa UG
Saaremaa UG
Limanda PK

8,3
8,4
8,6
9,1
9,2
9,4
9,8

7,8
7,8
8,0
8,0
8,2
8,4
8,4
8,5
8,5
8,8
8,9

7,5
7,6
7,7
7,8
8,0

7,7
8,3

2.19,8
2.23,8

1.44,2
1.48,7
1.51,2
1.55,8
1.56,5
1.56,9

1.42,6

DNF

10,5
11,7
11,7

10,1
10,5
11,7

8,2
8,4
8,7
9,3

7,7
7,7
8,0
8,1

7,6

7,8
7,9



v.a. Jasper Haamer

P U18 60m tokkejooks (91,4/13,72/9,14)

1 Eerik Oolup

P U20 60m tokkejooks (99/13,72/9,14)

1 Sander Berens

P U14 korgushiipe
1 Andri Jurisson

120 125 1.30 1.35
O O O O
2 Marten Purga
105 110 115 1.20
O O O O
3 Ron Sebastian Puiestee
105 110 115 1.20
(0] (@] O O
4 Markus Aadussoo
1.05 110 115 1.20
(@] (@] O XXX
4 Kristofer Rand
105 110 115 1.20
O O 0] XXX
4 Kristofer Mere
105 110 115 1.20
O O 0] XXX
7 Laur Erik Laine
1.05 110 115 1.20
(@] (0] X0 XXX
P U16 korgushiipe
1 Karl Berens
155 160 165 1.70
O X0 0] XXX
2 Japer Haamer
150 155 160 1.65
O O X0 O
3 Artur Kuning
1.35 140 145 1.50
(0] (0] O O
4 Roland Magi
120 125 130 1.35
(@) (@] O O
5 Rico Robert Alliksoon
125 130 135 1.40
X0 (0] X0 XXX
6 Erik Polluaar
120 125 1.30
O O XXX
P U18 korgushiipe
Romet Vahter
XXX
P U20 korgushiipe
1 Sander Berens
160 165 1.70 1.75
O - - XXX
Kris Kristofer Burk
1.45

XXX

1.40

1.25

1.25
XXO

1.70

1.70

XXX

1.55
X0

09.01.2004

02.06.2002

18.08.2001

15.05.2006
1.45 1.50
O XXX

19.11.2006
1.30
XXX

28.04.2007
1.30
XXX

10.11.2006

18.12.2007

12.02.2007

05.01.2007

18.05.2005
1.68 1.66
X )

09.01.2004
1.70 1.68
X X

08.07.2005
1.60
XXX

02.03.2005
1.45 1.50
O XXX

29.08.2005

22.07.2005

16.10.2002

18.08.2001

30.10.2001

Kuressaare G

Kuressaare G

Kuressaare G

Kuressaare G

Kuressaare VK

Saaremaa UG

Saaremaa UG

Leisi KK

Salme PK

Saaremaa UG

Kuressaare G

Kuressaare
1.66

X

Saaremaa UG

Leisi KK

Saaremaa UG

Leisi KK

Kuressaare VK

Kuressaare G

Kuressaare TG

9,1

8,4

9,7

1.45

1.25

1.25

1.66

1.65

1.55

1.45

1.35

1.25

NH

1.60

NH

1.75



P U14 teivashiipe

1 Ardi Kald
147 157 167 1.77
XO 0] XXO XXX
P U16 teivashiipe
1 Jasper Haamer
267 277 287 297

@) X0 0] 0]

P U18 teivashiipe

1

1.47
0]

Tonn Kaspar Parn
1.57 167 177 1.87
O O O O

P U14 kaugushiipe (m66detud dratéukekohast)

1 Ardi Kald

426 440 440 4.37
2 Ron Sebastian Puiestee

428 415 420 3.90
3 Kristofer Mere

3.70 409 X X
4 Kristofer Rand

380 395 377 4.05
5 Laur Erik Laine

395 380 392 X
6 Jurgen Leppik

362 363 375 3.74
7 Marten Purga

3.14 322 355 322
8 Markus Aadussoo

3.15 312 3.08 3.05

Andre Jurisson
P U16 kaugushiipe
1 Karl Berens

577 X 578 5.99
2 Ermo Nomm

502 504 526 5.16
3 Artur Kuning

4.51 4.71 X 4.67
4 Roland Magi

X 460 456 4.45
5 Raiko Para

456 X 425 457
6 Mihkel Tonisots

X X 4.51 4.41
7 Rico Robert Alliksoon

412 4.41 437 446
8 Rain Kullaméae

4.31 419 4.38
P U18 kaugushiipe
1 Lauri Saart

535 X 579 5.46
2 Karl-Madis Paakspuu

479 510 514 X
3 Henrik Veskindmm

504 498 514 4.59
4 David Trei

X 478 458 410

10.03.2006
09.01.2004
3.07  3.17
O XXX
21.06.2003
197 207 217
@) O )
10.03.2006
425 4.56
28.04.2007
410 4.23
17.02.2007
X 3.97
18.12.2007
3.85 3.78
05.01.2007
400 X
24.01.2006
3.61 3.76
19.11.2006
3.21 342
10.11.2006
3.05 3.09
02.11.2007
18.05.2005
498 5.99
05.03.2004
X 5.23
08.07.2005
478 4.98
02.03.2005
475 X
07.10.2005
448 X
22.03.2004
X 4.26
29.08.2005
442 428
22.02.2007
16.09.2003
551 5.71
02.10.2002
5.00 5.27
17.01.2003
5.00 5.24
20.09.2003
454 468

Orissaare G

Kuressaare G

Tornimae PK
2.27 2.37

2.47

2.57

1.67

3.07

2.57
2.67

O XXO XXO XXO XXX

Orissaare G
Saaremaa UG
Salme PK
Leisi KK
Saaremaa UG
Salme PK
Kuressaare VK
Saaremaa UG

Kuressaare G

Kuressaare G
Saaremaa UG
Saaremaa UG
Leisi KK
Salme PK
Salme PK
Saaremaa UG

Leisi KK

Kuressaare G
Kuressaare G
Salme PK

Orissaare G

4.56

4.28

4.09

4.05

4.00

3.76

3.55

3.15

DNS

5.99

5.26

4.98

4.75

4.57

4.51

4.46

4.38

5.79

5.27

5.24

4.78



P U20 kauqushiipe

1

2

3

Markkus Nuut
578 6.07 6.31
Sander Berens
579 544 5093
Kris Kristofer Burk
449 X 4.62

P U14 kuulitduge (3kg)

1

2

3

Alexander Liigsoo
8.62 8.68 8.42
Ardi Kald

8.71 890 856
Kristofer Rand

6.71 6.29 6.22

P U16 kuulitéuge (4kg)

1

2

3

4

Jasper Haamer
1219 x X
Karl Ounapuu

990 10.36 10.16
Rainer Simon

947 10.34 10.40
Roland Kreek

918 9.22 9.15

P U18 kuulitéuge (5kg)

1

2

3

Joosep Praks
1216 12.77 13.50
Romet Vahter
12.38 X X
Timo Ader

X 12.58 12.54

P U20 kuulitéuge (6kg)

1

2

Sander Berens

10.66 10.27 10.54
Kris Kristofer Burk

X 584 06.04

T U14 60m jooks

Christelle-Maria Tamm

Eleriin Raamat
Kart Praks
Jennifer Mook
Emma-Liisa Nellis
Therese Kaen
Lisetta Voronova
Liisa Sall

Kirke Nook
Reminella Kappet
Emma Kaarde
Friida Pold

Luise Magi

Laureen-Lily Valgma Fitzenpatrick

Eliis Tamm

T U16 60m jooks

AP WN -

Keidi Keerberg

Emeli Pikner

Senta Koplimae
Onnely Rahu
Marii-Katriin Vammus

6.29

5.76

4.80

8.32

8.22

12.51

9.90

10.18

8.93

12.60

13.36

12.07

11.11

6.81

24.10.1999
552 6.18

18.08.2001
5.81 547

30.10.2001
478 5.05

19.05.2006
7.60 9.28

10.03.2006
8.66 8.76

18.12.2007
6.27 5.89

09.01.2004
12.44 x
27.04.2005
10.25 10.79
01.04.2004
10.10 9.81
02.03.2004
7.62 8.33

02.04.2002
X 14.35

16.10.2002
13.07 13.08

28.08.2002
12.63 12.72

18.08.2001
10.58 10.93

30.10.2001
6.08 6.43

11.02.2007
07.02.2007
14.03.2006
21.03.2006
11.01.2007
13.07.2006
26.02.2006
21.08.2007
17.06.2007
28.03.2006
04.09.2007
13.03.2007
01.06.2007
08.12.2006
14.01.2007

01.12.2004
22.04.2004
06.05.2005
05.03.2005
14.10.2005

Saaremaa UG
Kuressaare G

Kuressaare TG

Kuressaare G
Orissaare G

Leisi KK

Kuressaare G
Orissaare G
Leisi KK

Salme PK

Kuressaare G
Kuressaare VK

Kuressaare VK

Kuressaare G

Kuressaare TG

Leisi KK
Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Saaremaa UG
Leisi KK
Limanda PK
Leisi KK
Kuressaare G
Kuressaare G

Kuressaare G
Kuressare VK
Kuressaare G
Leisi KK

Kuressaare G

6.31
5.93

5.05

9.28
8.90

6.71

12.51
10.79
10.40

9.22

14.35
13.36

12.72

11.11

6.81

8,9
9,1
9,0
9,3
9,3
9,4
9,4
9,5
9,6
9,7
9,9
10,1
10,4
10,6
10,8

8,8
8,9
8,9
9,2
9,5

9,0
9,0
9,2
9,2

8,7
8,8
8,9
9,1



6

Marii Silts

T U18 60m jooks

1

Oona Koplimae

2 Brita Munk

3 Kaisa Tiitson

4 Grete-Liis Roosioks
T U20 60m jooks

1 Marilis Remmel

T U14 600m jooks

1 Christelle-Maria Tamm
2 Liisa Sall

3 Luise Magi

4 Eliis Tamm

T U16 6q0m jooks

1 Onnely Rahu

2

Helina Tarkmeel
Elisabeth Kaspre

T U18 600m jooks

1
2

Brita Munk

Grete-Liis Roosioks

T U20 600m jooks

1
2

Marilis Remmel
Elo N6omm

U14 60m tokkejooks (68/12,00/7,50)

OO WN |-

Eleriin Raamat
Jennifer Mook

Emma-Liisa Nellis
Reminella Kappet

Emma Kaarde
Friida Pold

U16 60m tokkejooks (76,2/12,00/8,00)

N =

Senta Koplimae
Emeli Pikner

T U18 60m tokkejooks (76,2/13,00/8,50)

1
2

T U20 60m tdkkejooks (84/13,00/8,50)

Johanna Noukas
Grete-Liis Roosioks

1

Marilis Remmel 11.04.2001

T U14 korqushiipe

1

Jennifer Mook
1.05 1.10

@) @) 0]

Lisseta Voronov

090 0.95

(@) (@) 0]
Getter Muul

1.10 1.15

0] (@] XXX
Luise Magi

1.05 1.10

@) O XXX

12.04.2005

30.04.2003
01.11.2002
28.09.2002
04.08.2003

11.04.2001

11.02.2007
21.08.2007
01.06.2007
14.01.2007

05.03.2005
20.09.2005
06.04.2005

01.11.2002
04.08.2003

11.04.2001
05.03.2000

07.02.2007
21.03.2006
11.01.2007
28.03.2006
04.09.2007
13.03.2007

06.05.2005
22.04.2004

08.09.2002
04.08.2003

Kuressaare G 8,9

1.25
@)

1.10
@)

21.03.2006
1.30 1.35
O XXX

26.02.2006
115  1.20
O 0]

30.03.2007

01.06.2007

Limanda PK

Kuressaare G
Kuressaare G
Saaremaa UG
Kuressaare G

Kuressaare G

Leisi KK
Kuressaare G
Leisi KK
Kuressaare G

Leisi KK
Limanda PK
Karla PK

Kuressaare G
Kuressaare G

Kuressaare G
Saaremaa UG

Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Saaremaa UG
Leisi KK
Limanda PK

Kuressaare G
Kuressaare VK

Orissaare G
Kuressaare G

Kuressaare G

Kuressaare G
1.25 1.30
0] XXX
Leisi KK

Leisi KK

9,8

8,5
8,5
8,7
8,9

8,0

211,2
2.16,0
2204
2.45,2

1.56,3
2.03,3
DNF

2113
2177

1.55,8
2.02,5

10,8
11,0
12,0
11,7
12,0
13,4

10,6
12,1

10,9
11,3

1.30

1.25

8,7
8,8
8,9
9,4

10,7
11,2
11,7
11,9



Reminella Kappet
1.00 1.05 1.10
X0 0] O
Emma Kaarde

1.00 1.05 1.10
XO O XXO

T U16 korqushiipe

1

Keidi Keerberg

120 125 1.30
(@) (0] O
Helina Tarkmeel
095 1.00 1.05
O O O

T U18 korqushiipe

1

Hele Liise Pallas
120 1.25 1.30
(@] (@] O
Elisa Magi

110 115 1.20
(@] (@] X0
Pilleliis Leemet

115 120 O

T U20 korqushiipe

1

Marilis Remmel
1.50 155 1.60
(@] (0] O
Gendra Allikmaa
130 1.35 1.40
(@] (@] X0
Huberta Karma
1.25 130 1.35
O O O

T U20 teivashiipe

1

Marilis Remmel
197 207 217
(0] O O

1.15
XXX

1.15
XXX

1.35

1.25

XXO

XXX

1.65

1.45

XXO

1.40
XX-

2.27
)

1.40
XXX

1.30
XXO

1.70
XXX

1.50
XX-

237
X0

28.03.2006

04.09.2007

01.12.2004
1.45
XXX

20.09.2005

1.20 1.25

O X0

14.10.2003

07.10.2003
1.35
XXX

15.02.2003

11.04.2001

02.01.2001

09.01.2001

11.04.2001

247 257
O XXX

T U14 kaugushiipe (méodetud dratoukekohast)

1

2

3

10

Kart Praks

437 4.41 4.32
Christelle-Mari Tamm
409 439 434
Eleriin Raamat

397 310 3.97
Annimari Riismaa

386 X 3.98
Therese Kaen

X 3.82 3.78
Emma-Liisa Nellis
3.60 3.68 349

Kirke Nook
3.75 3,57 3.50
Friida Pold
3.32 360 3.61
Liisa Sall

350 336 3.53

4.24

4.08

3.81

4.01

3.77

X

3.52

3.23

4.28

4.22

3.89

3.89

3.60

3.78

3.57

3.51

Laureen-Lily Valgma Fitzenpatrick

345 332 3.30

14.03.2006
4.24
11.02.2007
X
07.02.2007
X
22.08.2006
3.84
13.07.2006
3.83
11.01.2007
3.67
17.06.2007
3.68
13.03.2007
3.40
21.08.2007

08.12.2006

Saaremaa UG

Leisi KK

Kuressaare G

Limanda PK
1.30 135 1.40
O 0] XXX

Orissaare G

Leisi KK

Karla PK

Kuressaare G

Saaremaa UG

Saaremaa UG

Kuressaare G

Kuressaare G
Leisi KK
Kuressaare G
Kuressaare VK
Kuressaare G
Kuressaare G
Kuressaare G
Limanda PK
Kuressare G

Kuressaare G

1.40

1.35

1.35

1.30

1.65

1.45

1.35

247

4.41

4.39

4.10

4.01

3.83

3.78

3.75

3.61

3.53

3.45



11

Eliis Tamm
320 288 3.02

T U16 kauqushiipe

1

2

3

Keidi Keerberg

430 436 X
Senta Koplimae
4.01 3.98 3.88
Helina Tarkmeel
3.76 414 4.02
Emeli Pikner
369 X 3.80
Aveli Taniorg

360 366 X
Marii-Katriin Vammus
3.78 3.86 3.59
Marii Silts

346 3.75 3.79
Sandra Tiirik

3.20 2.51 X

T U18 kaugushiipe

1

2

3

4

5

Oona Koplimae

X 475 491
Johanna Noukas
4.31 X 4.65
Brita Munk

416 423 4.25
Elisa Magi

X 3.60 3.98
Hele Liise Pallas
3.78 X 3.68

T U20 kaugushiipe

1

2

3

4

Kart Qunapuu
574 558 -
Marilis Remmel
X 540 5.53
Gendra Allikmaa
416 426 4.23
Huberta Karma
X X 4.04

T U14 kuulitéuge (2kg)

1

2

3

Kart Praks
8.19 816 7.31
Kirke Nook
539 6.89 X
Annimari Riismaa
713 7.01 6.89

T U16 kuulitéuge (3kg)

1

2

3

Karmen Ehanurm
940 9.30 9.04
Marii Silts

773 719 7.81
Annabel Raun
762 776 7.93

T U18 kuulitduge (3kq)

1

Oona Koplimae
732 754 7.98

4.25

3.98

4.20

3.86

3.70

3.67

3.15

4.98

4.61

4.14

4.01

5.42

5.58

4.39

8.30

6.76

9.41

7.92

7.61

7.94

3.93

4.30

4.08

3.88

3.96

3.69

5.02

4.48

4.27

5.69

5.41

4.38

4.19

7.84

7.55

6.89

8.29

8.29

8.09

7.52

14.01.2007

01.12.2004
X
06.05.2005
X
20.05.2005
4.08
22.04.2004
3.97
31.10.2004
2.45
14.10.2005
X
12.04.2005
3.80
13.02.2005
3.41

30.04.2003
X
08.09.2002

01.11.2002
X

07.10.2003
3.12

14.10.2003
3.69

19.03.2000
X

11.04.2001
5.44

02.01.2001
4.33

09.01.2001
X

14.03.2006
8.33

17.06.2007
6.39

22.08.2006
6.85

14.04.2004
9.43

12.04.2005
8.00

28.07.2004
7.81

30.04.2003
7.72

Kuressaare G

Kuressaare G
Kuressaare G
Lidmanda PK
Kuressaare VK
Tornimae PK
Kuressaare G
Limanda PK

Karla PK

Kuressaare G
Orissaare G
Kuressaare G
Leisi KK

Orissaare G

Orissaare G
Kuressaare G
Saaremaa UG

Saaremaa UG

Kuressaare G
Kuressaare G

Kuressaare VK

Saaremaa UG

Limanda PK

Saaremaa UG

Kuressaare G

3.20

4.36

4.30

4.20

3.97

3.96

3.86

3.80

3.41

5.02

4.65

4.27

4.01

3.78

5.74

5.58

4.39

4.19

8.33

7.55

7.13

9.43

8.29

8.09

7.98



Hele Liise Pallas
756 762 7.60
Katariina Aulik
X 7.23 6.53
Pilleliis Leemet
6.90 6.36 6.79

T U20 kuulitéuge (4kg)

1

2

3

4

Marilis Remmel

9.37 924 9.86
Gendra Allikmaa

793 794 7.81
Huberta Karma

757 725 7.30
Elo N6mm

6.98 692 7.15

Peakohtunik: Andres Laide
Peasekretar: Kadri Pulk

7.51

7.33

6.79

8.09

7.52

6.69

14.10.2003
6.72 7.00

27.07.2003
7.03 7.50

15.02.2003
6.11 X

11.04.2001
10.05 9.88
02.01.2001
8.04 8.45
09.01.2001
741 7.46
05.03.2000
6.23 6.85

Orissaare G
Kuressaare G

Karla PK

Kuressaare G
Saaremaa UG
Saaremaa UG

Saaremaa UG

7.62

7.50

6.90

10.05

8.45

7.57

7.15



